
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

FILTRAS NSR 17 L (REFINER) - 1420 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

YPATYBĖS • „North Star®“ NSR 17L hibridinis vandens minkštintuvas pašalina iš vandens kalkes
ir medžiagas , kurios keičia geriamojo vandens skonį ir kokybę. • Dvigubas mechaninis filtravimas.
Granuoliuota aktyvintoji anglis filtruoja chloro, pesticidų/herbicidų likučių skonį ir kvapą. Jonų mainų
derva šalina kalkių nuosėdas iš vandens. • Nėra keičiamų elementų (kasečių). • Minkštas be chloro



vaanduo - visuose namuose. • Nėra kalkių ir chloro - bėra odos sudirginimo rizikos nusimaudžius. •
Puikus kokybiškas vanduo, tiesiai iš čiaupo.   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS • Dervos
tūris (litrai): 17 • Vidutinė jonų mainų geba (ºdH x m³): 49 • Druskos sąnaudos regeneracija* (kg):
1,4 • Aktyvintosios anglies tūris (kg): 2,6 • Aktyvintosios anglies našumas (esant 0,5 ppm chloro): 6
700 000 • Srauto greitis (m³/h): 1,7 • Jungties skersmuo (coliai): 1 • Tiekiamo vandens slėgis (barai/
min.-maks.): 1.3-8.5 • Maitinimo šaltinis (V/Hz): 230-24/50 • Filtruojamo vandens temperatūros ribos
(ºC): 4-49   * Kintamos dervos regeneravimo sistemos ir proporcingo sūrymo kiekio dėka North
StarTM minkštintuvai regeneruojasi individuliu dažniu, kuris atitinka realius namų ūkio poreikius.
Druskos ir vandens sąnaudos yra skirtingos kiekvienai regeneracijai, todėl žymiai sutaupomas
vanduo ir druska.   Gamintojas: NORTH STAR  

https://www.northstarwater.com/residential-products/residential-softeners/

